[image: Timbre]
PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA
AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇO
O Município de São Benedito torna público para conhecimento de interessados, que está recebendo cotações de preços para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIAS, PARA ACOMPANHAMENTO DE REALIZAÇÃO DE EVENTO CARNAVALESCO EM SÃO BENEDITO/CE, COM MOBILIZAÇÃO DE 01 AMBULÂNCIA BÁSICA TIPO B DEVIDAMENTE EQUIPADA E TRIPULADA CONFORME PORTARIA 2048 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. A UNIDADE MÓVEL FICARÁ A POSTOS NO LOCAL DO EVENTO, TRIPULADA COM 01 CONDUTOR SOCORRISTA E 01 TÉCNICO DE ENFERMAGEM, visando a formação de orçamento estimado, conforme abaixo:
À Prefeitura Municipal de São Benedito

A/C: Central de Compras

	EMPRESA/PESSOA FÍSICA:

	CNPJ/CPF:

	ENDEREÇO:

	TELEFONE/E-MAIL:

	ITEM
	COD. CATMAT / CATSERV
	DESCRIÇÃO
	EVENTO
	DATA
	QUANTIDADE
	VALOR UNITÁRIO (R$)
	VALOR TOTAL (R$)

	1
	478097
	Ambulância Básica
Tripulada com 01 Condutor Socorrista e 01 Técnico
(Especificação Própria)
	CARNAVAL
	01 a 04 de março
	04 dias

Importa o presente orçamento no valor total de R$
Validade da proposta:

Nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, custos, despesas com taxas, e demais despesas que possam incidir sobre o bem e o serviço licitados, inclusive a margem de lucro.
Mais informações entrar em contato com a Central de Compras da Prefeitura Municipal de São Benedito pelo e-mail: comprasb@hotmail.com ou Telefone: (88) 3626-1347.

________________________-________, _____ de ____________de _________

___________________________
Carimbo e assinatura

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL- RUA PAULO MARQUES, 378, CENTRO, SÃO BENEDITO - CE. FONE: (88) 3626-1347 CEP: 62.370-000 - CNPJ: 07.778.129/0001-74
image1.jpeg
Prefeitura de_
S@o Benedito